René Koch AG
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 44 782 60 00
Tag/Nacht-Domekamera AES-
5SF0036M1A/AP/FK
Artikel-Nr.: IH10.0200
Brutto CHF / Stk 445.00
Beschreibung
1/3", 960 TVL, F2.0/3.6mm (68°) Objektiv, 0.1 Lux, Abm.(DH) 80x60.5 mm, Aufbauversion,
vandalismusgeschütztes, weisses Alu-Druckgussgehäuse, IP66, freies Kabelende 13 cm, 12 VDC
Spezifikationen
Gehäuse und Montage
Breite/Durchmesser 80 mm
Höhe 60.5 mm
Gewicht 260 g
Kameraform Minidome
Montageart Aufputz
Werkstoff Aluminium
Oberflächenbehandlung pulverbeschichtet
Farbe weiss
Schutzart (IP) IP66
Schutz gegen Vandalismus Ja
Schlagfestigkeit IK10
Einsatztemperatur -10 bis +50 °C
Video-Eigenschaften
Bildsystem Farbe PALUm Ihnen in unserem eShop den bestmöglichen Service zu gewährleisten verwenden wir Cookies.
Erfahren Sie mehr über die Cookie-Nutzung
28.04.2025 1 / 2
Auflösung Pixel
Bildsensor-Chipgrösse (zoll) 1/3"
TVL (television lines) 960
Lichtempfindlichkeit 0.10 lux
Brennweite 3.6 mm
Horizontaler Blickwinkel 68 °
Kamera Ausrichtung fix
Mit IR-Lampe Nein
Installation / Versorgung
Installationstechnik Koax
Versorgungsspannung DC 12 V
Anschlussart freie Kabelenden
Anschlussadern 3 Draht
Kabellänge 0.13 m
Um Ihnen in unserem eShop den bestmöglichen Service zu gewährleisten verwenden wir Cookies.
Erfahren Sie mehr über die Cookie-Nutzung
28.04.2025 2 / 2